**T**res sumus in belles numero sine viribus ergo

**L**aertesque senex: telemachusq; puer.

**I**lle per insidas penae est michi nuper ademptus

**S**um parat suis omibus ire pyloni

**N**isi precor hoc iubant: ut ex his ordine fatis

**I**lle meos oculos compenit ille tuos.

**H**oc faciunt eis osq; boum: longe uaq; nutrit.

**T**ertius immundus cura fidelis hater.

**B**ed neque laertes: ut qui sit in uis annis

**H**ostibus in mediis regna tenere potest.

**T**helemacho veniet: xuat modò fortior eras.

**M**unie erat auxilis illa tuenda patris.

**N**ec michi sunt viri inimicos pelleretecis.

**T**u citius venias portus et aura tuis.

**E**st tibi: sitq; precor natus: qui in omnibus annis

**I**n patrias artes erudiendus erat.

**D**espice laerten: ut sam sua lumina condas.

**E**xtrimum fati sustinet ille ditem.  
Certe ego: que fueram te discidente puella:  
Protinus ut redeas facta videbor insus.

**P**hyllis Demophonti.

**S**ospita demophoon tua te rhodopeiaphillis.  
Ultra promissum tempus abesse queror.

Cornua cum lune pleno simul orbe coissent:

**L**ittoribus nostris anchora pacta tua est.  
Luna quater latuit: toto quater orbe recreuit;  
Nec nebulis artheas lybhois vinda rates.

Tempora si num et es: beng que numeramus amantes.

**N**on venit ante suam nostra querela ditem.

**A**pes quoq; lenta fuit: ardeque credits ledunt.

**C**reditimus: inulta nunc et amante nocent.

Sepe fui mendax pro temnichi sepe putauis.

**A**lba procellosos vela referrenotos,

**D**hesea deuout: quia te dimittere nollet.

**N**ectenuit cur suis forsitan ille tuos.

**I**nter dum timui: ne dum vadat tendis ad ebit;

**V**ersa foret canana usraga puppis aqua.

Sepe deos supplex: ut tu scelerate valeres;

**I**psa mischi dixi: si valet: ipse venti.

**D**eniq; fidus amor: quisquid properatis obstat

**S**inxit: et ad causas ingentiosa fuit.

**A**tu latus abes: nec te iurata reducunt.

**R**umina: ne nostro motu amore redi so.

**T**emphoon ventis et verba: et vela dedisti:

**V**ela queror redditu: verba carere fide:

**D**ic mihi quid feci: nisi non sapienter amavi:

**C**rimine te potui demeruisse meo.

**A**num in me scelus est: quod te scelerate recepi:

**P**ed scelus hoc meriti pondus et instar habet.

**I**ura fides ybi nunc: commissari dextra dextre:

**Q**uicq; erat in falso plurimus ore deus:

**P**romissus socios ybi nunc ymeneus in annos:

**N**isi michi coniugii sponsor et obles erat:

**P**er mare: quod totum ventis agitatur et undis:

**P**er quod pepereras: per quod irurus eras: